
Projektas 

Nr. TSP-247 

2021-10-18 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VŠĮ KAZLŲ RŪDOS SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO VISUOTINIO 

DALININKŲ SUSIRINKIMO  

 

2021 m. spalio        d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

21 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 9 straipsnio 5 dalies 6 punktu, 10 straipsnio 

1 dalies 16 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Siūlyti VšĮ Kazlų Rūdos socialinės paramos centro direktorei Renatai Andriušienei sušaukti 

visuotinį dalininkų susirinkimą iki ____________________, kurio metu būtų svarstomi klausimai: 

1. Dėl VšĮ Kazlų Rūdos socialinės paramos centro veiklos ir valdymo vidaus audito atlikimo; 

2. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos skyrimo atlikti VšĮ Kazlų Rūdos socialinės 

paramos centro veiklos ir valdymo vidaus auditą. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

CENTRALIZUOTO VIDAUS AUDITO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 25 622 / 95 276, el. p. auditas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VŠĮ KAZLŲ RŪDOS SOCIALINĖS PARAMOS CENTRO VISUOTINIO 

DALININKŲ SUSIRINKIMO  

 

2021 m. spalio 18 d.  

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Pagal Lietuvos Respublikos viešųjų 

įstaigų įstatymo nuostatas, viešosios įstaigos vadovas atsakingas už visuotinio dalininkų susirinkimo 

sušaukimą. Dėl to Kazlų Rūdos savivaldybė, kaip vienas iš VšĮ Kazlų Rūdos socialinės paramos 

centro dalininkų, inicijuoja visuotinio dalininkų susirinkimo sušaukimą ir siūlo VšĮ Kazlų Rūdos 

socialinės paramos centro direktorei Renatai Andriušienei sušaukti visuotinį dalininkų susirinkimą. 

Atkreipiant dėmesį į tai, kad VšĮ Kazlų Rūdos socialinės paramos centre nuo įstaigos įkūrimo nebuvo 

atliktas įstaigos veiklos ir valdymo vidaus auditas ir vidaus kontrolė nevertinta, todėl Kazlų Rūdos 

savivaldybė siūlo visuotiniame dalininkų susirinkime svarstyti klausimą dėl VšĮ Kazlų Rūdos 

socialinės paramos centro veiklos ir valdymo vidaus audito atlikimo.  

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

21 punkte nustatyta, kad tarybos kompetencija yra juridinių asmenų, kurių dalyvė yra savivaldybė, 

priežiūra. Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 16 punkte nustatyta, 

kad visuotinis dalininkų susirinkimas sprendžia kitus šiame Įstatyme ir viešosios įstaigos įstatuose 

visuotinio dalininkų susirinkimo kompetencijai priskirtus klausimus.  

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: nereikės. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Skyriaus vedėja 

  

 

 

Vilma Bakelienė 
 
 
 

V. Bakelienė, tel. (8 343)  25 622, el. p. vilma.bakeliene@kazluruda.lt 

mailto:auditas@kazluruda.lt

